Registrada e Publicada pela Unidade Gestora Municipal de Governo e Administraçãodesta
Prefeitura Municipal.

PREFEITURAMUNICIPALDE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- DECRETONº 6.617, DE 02 DE OUTUBRODE 2.024- 
Dispõe sobre abertura de crédito adicional
suplementar, no valor de R$ 110.000,00
(Cento e Dez Mil Reais), e dá outras
providências.

RODOLFO WILSON RODRIGUES
BRAGA, Prefeito Municipal de Várzea
Paulista - SP, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto crédito SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO de funcionais programáticas
distintas, no valor de R$ 110.000,00, (Cento e Dez Mil Reais ) para suplementar as dotações
abaixo do Orçamento-Programa vigente, nos termos do $ 1º do art. 6º da Lei Municipal nº
2667/2023, ficam realizadasas seguintestranferências:

01.01.01 CÂMARAMUNICIPAL
01.01.031.0001 GESTÃODO LEGISLATIVO

3.3.90.46.00 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO